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Nr 19.

Ankom till riksdagens kansli den 12 mars 1926 kl. 11 f. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion angå
ende krisen i det parlamentariska styrelsesättet och bote
medlen däremot.

I en inom första kammaren väckt, till konstitutionsutskottet hänvisad 
motion, nr 251, har herr Lindhagen hemställt, »att riksdagen — på grund 
av sakens vikt i och för sig samt i anslutning jämväl till uttalandet av 
interparlamentariska unionens kongress i Washington 1925 om krisen inom 
det parlamentariska systemet i de flesta länder, vikten att finna botemedel 
och önskvärdheten av medverkan från grupperna och parlamenten — ville 
hos Kungl. Maj:t begära övervägande och förslag till de ändringar i grund
lagarna, som befinnas ägnade att, i vad på grundlagarna ankomma, bidraga 
till avhjälpandet av de aktuella bristerna i det nuvarande parlamentariska 
styrelsesättet i Sverige.» * 1

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.-

Utskottet, som finner sig sakna anledning att närmare ingå på de svävande 
och oklart angivna önskemål, som i motionen framställas, hemställer,

att förevarande motion icke måtte till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 11 mars 1926.

På konstitutionsutskottets vägnar:

K. von GEI JER.

1 Motionärens yrkande har här återgivits i den form, vari det återfinnes
i det till utskottet överlämnade exemplaret av motionen. I den tryckta 
upplagan är yrkandet ändrat därhän, att orden »och önskvärdheten av med
verkan från grupperna och parlamenten» uteslutits.

“ Utskottet vill anmärka, att motiveringen till motionen i den tryckta 
upplagan i avsevärd omfattning skiljer sig från motiveringen i det till ut
skottet överlämnade exemplaret av motionen.
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2 Konstitutionsutskottets utlåtande Nr 19.
Närvarande: herrar von Geijer, Engberg, Strömberg, David Bergström, Adolf Dahl, G. IV. 

Hansson, N. J. F. Almkvist, N. J. M- Svensson*, Leander, Larsén, Magnusson 
i Tumhult, Vennerström*, Bäckström, Borg, Pehrsson i Göteborg*, Hallén, 
Karlsson i Vadstena*, Forssell* och Svensson i Grönvik.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1926.


